CÔNG TY CỔ PHẦN KOCHU
528 Huỳnh Tấn Phát, Bình Thuận, Q7, HCM

CATALOGUE
GIỚI THIỆU SẢN PHẨM

ISO 13485:2016www.kochu.vn   |   Hotline CSKH. 0886.050.066
www.kochu.vn   |   Hotline CSKH. 0886.050.066

THƯ MỜI HỢP TÁC

Kính gửi: Quý Khách Hàng
                 Quý Đối Tác

KOCHU – một thương hiệu sản phẩm mới với phương châm xây
dựng và bảo vệ cuộc sống tương lai Xanh – Sạch. Chúng tôi luôn đặt hết
tâm huyết vào từng sản phẩm để tạo nên những giá trị tốt nhất đến khách
hàng.

 Các sản phẩm của KOCHU là những sản phẩm ứng dụng công
nghệ mới, theo tiêu chuẩn xuất khẩu, theo quy định của Cơ quan quản lý
Thuốc và Thực phẩm Hoa kỳ. Chúng tôi kết hợp cân bằng giữa kinh
nghiệm truyền thống và tri thức khoa học hiện đại: công nghệ nano, công
nghệ enzyme sinh học... nhằm mang đến trải nghiệm tốt nhất cho người
tiêu dùng và đặc biệt AN TOÀN TUYỆT ĐỐI cho sức khoẻ người sử dụng.

 Bên cạnh đó, KOCHU cam kết sản phẩm của chúng tôi có khả năng
tự hủy sinh học cao, thể hiện trách nhiệm với môi trường. Ngoài ra các
thành phần của sản phẩm đều được nhập khẩu hoặc mua từ những nhà
cung cấp uy tín. Ứng dụng công nghệ hiện đại nhằm đạt hiệu suất cao
trong sử dụng tài nguyên như điện và nước và không xả thải ra môi
trường. Quy trình sản xuất đạt tiêu chuẩn ISO 22000:2018, ISO
13485:2016, cGMP:ASEAN, FDA.

 KOCHU mong muốn được lan toả thật nhiều những sản phẩm chất
lượng đến tay người tiêu dùng để cùng nhau sống sạch, sống xanh!

Trân Trọng!
Hãy liên hệ với chúng tôi để cùng thảo luận nhé:

Hotline CSKH. 0343.96.9339   |   www.kochu.vn
                                                               GIÁM ĐỐC

            CÔNG TY CỔ PHẦN KOCHU

www.kochu.vn   |   Hotline CSKH. 0886.050.066

THÀNH PHẦN:

CÔNG DỤNG:

HƯỚNG DẪN SỬ DỤNG:

LƯU Ý

muối rửa thực phẩm tươi TƯƠI LÂU, SẠCH SÂU, SẴN SÀNG NẤU NƯỚNG

THÀNH PHẦN:

CÔNG NGHỆ:

CÔNG DỤNG:

HƯỚNG DẪN SỬ DỤNG:

NƯỚC NGÂM RỬA RAU THỊT CÁ  CHO BỮA ĂN TƯƠI NGON

Nước Kochu, Nước tinh khiết RO, Tinh Bột gạo, Bột Chanh, Tinh Bột Nghệ, Tinh
dầu bạc hà, Tinh dầu Quế, Muối ăn, Bột nở.

Ứng dụng công nghệ tiên tiến kết hợp kinh nghiệm bảo quản truyền thống,
thành phần từ những nguyên liệu thông trường trong nhà bếp.

Làm sạch rau thịt cá, diệt khuẩn bảo vệ thực phẩm, giúp thực phẩm tươi ngon
hơn.

Rửa sạch với nước
1-2 lần

2-10ml
KOCHU

1-2 Lít
Khuấy đều

Ngâm 15 Phút

Rửa lại
Nước sạch Bằng nước sạch

Rửa sạch với nước
1-2 lần

5-20ml
KOCHU

1-3 Lít
Khuấy đều

Ngâm 3-4 Phút

Rửa lại
Nước sạch Bằng nước sạch

+ +

+ +
* Rửa trực tiếp thịt cá khử mùi tanh ôi

Sản phẩm có thể thay đổi do quá trình lên men tự nhiên, Lắc đều trước khi sử
dụng. Sản phẩm làm từ nguyên liệu thực phẩm, đạt vệ sinh an toàn thực phẩm,
không độc hại, có chứa muối, nếu ăn phải sẽ mặn và khát nước, không phải đồ
chơi cho trẻ em. Để xa tầm tay trẻ em.

Tinh Bột gạo, Bột Chanh, Tinh Bột Nghệ, Tinh dầu bạc hà, Tinh dầu Quế, Muối ăn,
Bột nở.

- Rửa sạch rau củ quả, thịt cá tươi, giữ trọn hương vị và bảo quản thực phẩm lâu
hơn nhờ khả năng 99,99% diệt vi khuẩn, nấm mốc...
- Loại bỏ các tạp chất có trên thực phẩm, xử lý các loại sâu bọ, ốc sên, sán bám
dính trên rau hay khử mùi hôi tanh của thịt cá…
- Khả năng bóc tách được chất bảo quản (độc tố) còn tồn dư trên bề mặt thực
phẩm.

Khuấy đều

Ngâm 5-7 Phút

Rửa lại bằng
nước sạch

Rửa sạch
với nước 1-2 lần

5 Lít
Nước sạch

Cho 1 gói KOCHU
vào lần rửa đầu

MUỐI RỬA RAU
KOCHU

5gram

Chai 250ml:  1 thùng 80 chai
Chai 500ml:  1 thùng 40 chai
Chai 1 lít: 1 thùng 15 chai
Can 2L: 1 thùng 8 can
Can 3.8L: 1 thùng 5 can

Số lượng chai / thùng

Hộp 30 gói: 1 thùng 79 hộp

Số lượng hộp/ thùng

GIÁ BÁN LẺ
(Chưa VAT)

GIÁ BÁN LẺ
(VAT)

 Chai 100ml: ......15.000đ

 Chai 250ml: ......40.000đ

 Chai 500ml: ......70.000đ

 Chai 2 Lít: .......185.000đ

 Chai 3.8 Lít: ....330.000đ

16.500đ

44.000đ

77.000đ

203.500đ

363.000đ

GIÁ BÁN LẺ
(Chưa VAT)

 Hộp 30 gói: .....125.000đ 137.500đ

GIÁ BÁN LẺ
(VAT)

www.kochu.vn   |   Hotline CSKH. 0886.050.066

NƯỚC RỬA CHÉN KOCHU THEO CHUẨN FDA MỸ - CÔNG NGHỆ ENZYME

THÀNH PHẦN:
Nước Kochu, Water, Natri carbonate, Citric acid, Carboxymethyl cellulose
(CMC), Hydroxyethyl cellulose (HEC), * Potassium Lauryl Ether Sulfate
w/w Thixommer s9; Galaxy 799 sp; Preventol D7, glycerine, Cocamido-
propyl Betaine, Hostapon, Polyoxyethylene (20) sorbitan monooleate,
Sodium Cocoyl Isethionate, Natri dodecylbenzenesulfonat, PEG-7 Glyc-
eryl Cocoate, Sodium Chloride, Fragance, Terpineol, Tetrasodium EDTA,
Citric Acid, Enzyme proteaza from Pineapple and Fruits, Nano Cinnamon,
Cinnamon Essential Oil, Peppermint Essential Oil.

CÔNG NGHỆ:
Công thức giàu dưỡng chất thiên nhiên không gây khô da. Ứng dụng
công nghệ Enzyme, kết hợp nano Cinnamon. Không chứa paraben, cân
bằng độ  pH, nhẹ nhàng trên da.
CÔNG DỤNG:
Làm sạch dầu mỡ nhanh - ngay cả đồ nhựa trong tủ lạnh, gìn giữ da tay
mềm mại và bảo vệ môi trường.

HƯỚNG DẪN SỬ DỤNG:
Đổ trực tiếp sản phẩm vào miếng rửa chén bát đã được thấm nước. Bóp
nhẹ để tạo bọt và rửa chén. Sau đó rửa lại bằng nước sạch. Sản phẩm có
thể có kết tủa do quá trình lên men tự nhiên, màu sắc của sản phẩm có
thể tha y đổi do chứa thành phần nguồn gốc  thực vật

NƯỚC GIẶT XẢ KOCHU MỀM MẠI CHO MẸ, DỊU NHẸ CHO BÉ

THÀNH PHẦN:
Nước Kochu, Nước tinh khiết RO, Nano bạc, Tinh dầu thiên nhiên, chiết
xuất hương hoa LyLy, Linear Alkyl Benzene Sulfonate, Sodium Salt,
Sodium Lauryl Ether Sulfate, Ethoxylated Alcohol.

Nước Giặt Xả Kochu sản xuất theo tiêu chuẩn xuất khẩu Mỹ FDA, có công
thức độc đáo với công nghệ làm sạch nano enzyme kết hợp chiết xuất
hoa lyly tinh dầu tự nhiên 100%, sẽ giúp làm sạch quần áo hiệu quả và lưu
lại hương thơm bền lâu. Nước giặt xả Kochu với công nghệ hiện đại giúp
đánh bay các vết bẩn cứng đầu, giữ được màu quần áo luôn tươi mới.
Đồng thời có tác dụng làm mềm vải và trắng sáng nhanh chóng.

Giặt máy: Cho quần áo vào máy giặt, cho một nắp nước giặt vào (dùng
cho 5 – 6.5kg quần áo), đối với vết bẩn cứng đầu có thể thêm nước giặt,
sau đó giặt theo hướng dẫn của máy giặt.
Giặt tay: Xả sơ quần áo với nước sạch, cho 1/2 nắp nước giặt vào 4 – 5 lít
nước sạch, khuấy đều cho tan để giặt 8 -10 bộ quần áo. Ngâm quần áo
khoảng 30 phút. Vò và xả lại 2 – 3 lần với nước sạch. Đối với vết bẩn cứng
đầu cho nhiều hơn một chút.
BẢO QUẢN: Bảo quản nơi kín đáo. Tránh xa tầm tay trẻ em, tránh xa thức
ăn. Đậy kín sau khi sử dụng để tránh chảy, đổ ra ngoài. CHÚ Ý: Nếu sản
phẩm dính vào mắt, rửa sạch bằng nước. Không được uống. Nếu nuốt
phải thì phải uống nhiều nước hoặc sữa và đến cơ sở Y tế với vỏ sản
phẩm.

CÔNG NGHỆ:

HƯỚNG DẪN SỬ DỤNG:

Chai 250ml:  1 thùng 80 chai
Chai 500ml:  1 thùng 40 chai
Chai 1 lít: 1 thùng 15 chai
Can 2L:  1 thùng 8 can
Can 3.8L:  1 thùng 5 can

Số lượng chai / thùng

Chai 500ml:  1 thùng 40 chai
Chai 1 lít: 1 thùng 15 chai
Can 2L:  1 thùng 8 can
Can 3.8L:  1 thùng 5 can

Số lượng chai / thùng

GIÁ BÁN LẺ
(Chưa VAT)

GIÁ BÁN LẺ
(VAT)

 Chai 100ml: ......15.000đ

 Chai 250ml: ......45.000đ

 Chai 500ml: ......80.000đ

 Chai 1 Lít: .......140.000đ

 Chai 2 Lít: .......245.000đ

 Chai 3.8 Lít: ....450.000đ

16.500đ

49.500đ

88.000đ

154.000đ

269.500đ

495.000đ

GIÁ BÁN LẺ
(Chưa VAT)

GIÁ BÁN LẺ
(VAT)

 Chai 100ml: ......15.000đ

 Chai 1 Lít: .......120.000đ

 Chai 2 Lít: .......210.000đ

 Chai 3.8 Lít: ....330.000đ

16.500đ

132.000đ

231.000đ

363.000đ

www.kochu.vn   |   Hotline CSKH. 0886.050.066

THÀNH PHẦN:

NƯỚC LAU SÀN SẢ CHANH KOCHU CHO SÀN NHÀ SẠCH BÓNG GẤP ĐÔI

Nước tinh khiết RO, 100% tinh dầu tự nhiên Chanh Sả, chất tạo bọt
nguồn gốc thực vật, nano bạc.

Nước Lau Sàn Kochu với thành phần chiết xuất 100% thiên nhiên,
được sản xuất theo chuẩn xuất Mỹ FDA, không có hóa chất độc
hại giúp sàn nhà luôn sạch bóng và thơm ngát, an toàn với sức
khỏe gia đình bạn. Tác dụng tuyệt vời của nước lau sàn là xua đuổi
côn trùng, nên gia đình bạn sẽ thoải mái hoàn toàn khi thoát khỏi
nỗi lo bị gây phiền nhiễu bởi các loại côn trùng như gián, kiến.......

1. Đổ trực tiếp lên sàn nhà

2. Pha loãng rồi ngâm mùng, quần áo trong khoảng 15 phút, phơi
bóng râm để tiệt trùng, đuổi muỗi và côn trùng hiệu quả.

3. Dùng làm nước lau bếp, làm sạch vết dầu mỡ bám.

4. Dùng làm nước rửa chén thay thế hóa chất rửa chén công
nghiệp.

5. Pha loãng dùng làm nước lau bàn ăn, cửa kính cực kì vệ sinh lại
đuổi ruồi muỗi hiệu quả.

6. Pha loãng rửa đồ chơi cho em bé

CÔNG NGHỆ:

HƯỚNG DẪN SỬ DỤNG:

THÀNH PHẦN:

SỮA TẮM CÚN MÈO

Nước, Tinh khiết thảo dược, Tinh dầu bạc mát lành, Tinh dầu hoa
hồng, Sodium Cocoyl Isethionate, Sodium Lauryl Ether Sulfat,
Cocamidopropyl, Betaine Olive Oil PEG - 7 Esters, Guar Hydroxy-
propyltrimonium Chloride, Phenoxyethanol, Dimethiconol (and)
TEA - Dodecylbenzenesulfonate, Climbazole, Glycol Distearate.

Sữa tắm dành cho chó mèo làm sạch ve, bọ chét, có tác dụng ngừa.
Hỗ trợ điều trị viêm da, ghẻ, xà mâu. Siêu mượt, hạn chế rụng lông,
mùi thơm dễ chịu.

Lấy mỗi lần 3-5 ml rồi thoa lên cho chó mèo
Lưu ý: Không để dính vào mắt hay vết thương hở, nếu dính vào
cần rửa bằng nước sạch. Tránh xa tầm tay trẻ em

WASH LIQUID FOR DOD AND PET

Làm sạch, khử mùi cơ thể chó mèo, diệt khuẩn và chấy rận, giảm
rụng lông chó mèo, thú cưng, giảm bệnh ngoài da.

CÔNG DỤNG:

HƯỚNG DẪN SỬ DỤNG:

Chai 500ml:  1 thùng 40 chai
Chai 1 lít: 1 thùng 15 chai
Can 2L:   1 thùng 8 can
Can 3.8L:   1 thùng 5 can

Số lượng chai / thùng

Chai 500ml: 1 thùng 40 chai

Số lượng chai / thùng

GIÁ BÁN LẺ
(Chưa VAT)

GIÁ BÁN LẺ
(VAT)

 Chai 100ml: ......15.000đ

 Chai 1 Lít: .........75.000đ

 Chai 2 Lít: .......120.000đ

 Chai 3.8 Lít: ....220.000đ

16.500đ

82.500đ

132.000đ

242.000đ

GIÁ BÁN LẺ
(Chưa VAT)

GIÁ BÁN LẺ
(VAT)

 Chai 100ml: ......15.000đ

 Chai 500ml: ....150.000đ
16.500đ

165.000đ

www.kochu.vn   |   Hotline CSKH. 0886.050.066

THÀNH PHẦN:

NANO VÀNG SIÊU DIỆT KHUẨN
CHĂM SÓC VÀ BẢO VỆ KHOANG MŨI - MIỆNGNƯỚC KOCHU XỊT KHOÁNG NANO GOLD

Nước tinh khiết, Nano bạc, Nano vàng, NaCl, Tinh dầu thiên nhiên,
Tá dược vừa đủ

Mỗi lần dùng 1-2 xịt vào mỗi bên mũi, hàng ngày dùng 4-5 lần.
Xịt làm sạch họng, mũi. Xịt lên mặt làm sạch bụi bẩn, ngừa bệnh
ngoài da.

- Làm sạch mũi, làm mềm rỉ mũi, thông thoáng.
- Hỗ trợ đề kháng tự nhiên trong mũi.
- Giảm các nguy cơ, viêm khoang mũi và các bệnh qua đường mũi.

NƯỚC KOCHU XỊT KHOÁNG NANO GOLD Nano Vàng siêu diệt
khuẩn - Chăm sóc và bảo vệ khoang mũi Diệt 99.99% các loại vi
trùng: S. Aureus, P. Aeruginosa, E. Coli, E. Feacalis, S. Typhimurium, B.
Cereus, B. Subtilis, B. Pumillus, C. Albicans, S. Cerevisiae, vi sinh vật
hiếu khí.

Công dụng Nước Thơm Lau Đồ Thờ:
Sạch bụi bẩn, tẩy uế làm thơm thoáng không khí, Tinh dầu thư giãn
tĩnh tâm.

THÀNH PHẦN:
Nước tinh khiết, Tinh dầu Gừng, Tinh dầu Quế, Trầm Hương, Rượu,
Tinh dầu Tràm Trà, CAPB, Nano Ag.
*Không phải đồ chơi, không được uống.

CÁCH DÙNG:
Ấn nút trắng trên nắp để mở khóa. Lắc đều trước khi dùng. Xịt trực
tiếp lên bề mặt Đồ Thờ, lau lại bằng khăn khô, giấy khô. Với vết bẩn
khó như khói hương bám lâu ngày, vết băng dính... Xịt trực tiếp,
chờ 1-2 phút để sản phẩm hòa tan vết bẩn. Dùng bàn chải, giẻ
nhám cọ nhẹ nhàng.

CÔNG DỤNG:

HƯỚNG DẪN SỬ DỤNG:

NƯỚC THƠM LAU ÐỒ THỜ

Chai 70ml: 1 thùng 180 chai
Số lượng chai/ thùng

GIÁ BÁN LẺ
(Chưa VAT)

GIÁ BÁN LẺ
(VAT)

 Chai 70ml: ........60.000đ 66.000đ

GIÁ BÁN LẺ
(Chưa VAT)

GIÁ BÁN LẺ
(VAT)

 Chai 200ml: ......60.000đ 66.000đ

www.kochu.vn   |   Hotline CSKH. 0886.050.066

NƯỚC TẮM KHÔ KOCHU

BỘT TINH CHẤT 5X - Rau Má Xuyên Tâm Liên

Rau má, xuyên tâm liên, cát căn, cam thảo, Maltodextrin, đường
Dextrose

Bột Tinh Chất 5X Rau má xuyên tâm liên được sử dụng công
nghệ sấy phun hiện đại nhất, để chiết xuất được sản phẩm cô đặc
gấp 5 lần lượng chất xơ, vitamin, khoáng chất so với các sản phẩm
sẩy lạnh khác trên thị trường. Thay vì phải sử dụng 5 hộp bột rau
má sấy lạnh thông thường thì bây giờ chỉ cần sử dụng 1 hộp Bột
tinh chất rau má 5x là đủ. Tiết kiệm chi phí hơn cho khách hàng.

Thanh nhiệt, mát gan, nhuận tràng, tăng cảm giác no, giảm năng
lượng của mỗi bữa ăn, hỗ trợ giảm cân, tăng sức đề kháng và hỗ trợ
trị mụn dưỡng da.
Hỗ trợ điều trị táo bón, khó tiêu, tăng sức đề kháng khi bị cảm sốt,
cúm, viêm amidan. Dùng trong trường hợp tiểu rắt, tiểu buốt do
viêm đường tiết niệu. Trị ho do viêm họng, viêm phổi. Trị bệnh phụ
khoa như viêm âm đạo gây khí hư, giảm đau bụng kinh. Trị chứng
nóng trong người gây mụn nhọt, mẩn ngứa...

Pha khoảng 1 -2g (thìa café
nhỏ) với nước ấm khoảng
150ml nước 50oC ngày dùng
2-3 lần, có thể dùng thêm
cùng đường, mật ong.

Làm Đồ Uống Dùng Nấu Ăn

CÁCH DÙNG:

Hòa với một ít nước ấm
và sử dụng, có thể cho
vào canh, cháo.

THÀNH PHẦN:

CÔNG DỤNG:

Hộp 75g: 1 thùng 79 hộp
Số lượng hộp/ thùng

GIÁ BÁN LẺ
(Chưa VAT)

GIÁ BÁN LẺ
(VAT)

 Chai 100ml: ......30.000đ

 Chai 500ml: ....150.000đ
33.000đ

165.000đ

GIÁ BÁN LẺ
(Chưa VAT)

GIÁ BÁN LẺ
(VAT)

 Hộp 75g: .........250.000đ 275.000đ

www.kochu.vn   |   Hotline CSKH. 0886.050.066

Năng lực của đơn vị sản xuất -  gia công:
BẢN QUYỂN THUỘC CÔNG TY TNHH KOCHU

CHUYỂN GIAO CÔNG NGHỆ TẠI CÔNG TY HENGPHOKHAN

www.kochu.vn   |   Hotline CSKH. 0886.050.066

www.kochu.vn   |   Hotline CSKH. 0886.050.066

www.kochu.vn   |   Hotline CSKH. 0886.050.066

www.kochu.vn   |   Hotline CSKH. 0886.050.066

www.kochu.vn   |   Hotline CSKH. 0886.050.066

www.kochu.vn   |   Hotline CSKH. 0886.050.066

www.kochu.vn   |   Hotline CSKH. 0886.050.066

www.kochu.vn   |   Hotline CSKH. 0886.050.066

www.kochu.vn   |   Hotline CSKH. 0886.050.066

www.kochu.vn   |   Hotline CSKH. 0886.050.066

www.kochu.vn   |   Hotline CSKH. 0886.050.066

www.kochu.vn   |   Hotline CSKH. 0886.050.066

Đội ngũ KOCHU chúng tôi gồm có Tiến sỹ Hoá học với nhiều sáng
chế, nhiều kinh nghiệm nghiên cứu đã làm việc tại nhiều nước trên Thế
giới, Dược sỹ bào chế chịu trách nhiệm quản lý sản xuất cùng các Kỹ sư
Công nghệ Thực phẩm phụ trách kiểm soát quản lý chất lượng QA/QC và
đội ngũ nhân viên với trình độ chuyên môn cao làm việc trong một hệ
thống quản trị hiện đại với hệ thống hạ tầng được tối ưu trong từng quy
trình.

Bên cạnh đó, chúng tôi đã đầu tư nhiều công sức và tâm huyết vào hệ
thống sản xuất Tự động và Bán tự động với công suất lên đến hàng chục
tấn sản phẩm cho các Quý Khách hàng và Đối tác có nhu cầu. Nhờ đó,
các sản phẩm của Kochu luôn đạt chất lượng cao nhưng có chi phí cực
kỳ phù hợp.

Với tiêu chí "Nâng cao chất lượng cuộc sống cho người Việt", chúng
tôi sẵn sàng là một người đồng hành chiến lược đem đến những giải
pháp tối ưu, giúp giải quyết được những vấn đề của Quý Đối tác một cách
nhanh chóng và hiệu quả nhất.

Đồng thời nâng cao giá trị sản phẩm và thương hiệu của đối tác
chúng tôi đồng hành, để dịch vụ, sản phẩm của Đối tác có thể mang đến
những trải nghiệm vượt trội tuyệt vời nhất cho người dùng End-users.

Trân trọng.

                                                               GIÁM ĐỐC
            CÔNG TY CỔ PHẦN KOCHU

Lời cảm ơn

www.kochu.vn   |   Hotline CSKH. 0886.050.066